
 

 

EN HELT NY FØLELSE AF STABILITET: PREMIUM KOMFORT I HVERT  

SKRIDT MED ASICS’ GEL-KAYANO™ 31-SKO  

 

Den legendariske sko leverer adaptiv stabilitet kombineret med avanceret komfort for at 

hjælpe løbere med at flytte deres sind 

 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  

ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic  

footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.  

 
 
[3. maj 2024 – København] – I dag annoncerer ASICS lanceringen af GEL-KAYANO™ 31-
skoen, som er den nyeste sko i en af ASICS’ mest populære stabilitetsløbesko-serier. 
Den optimerede komfort er opnået takket være en forbedret overdel, der gør det 
muligt for den seneste model af GEL-KAYANO™-serien at støtte løbere i hvert skridt på 
deres løbetur. 
 
GEL-KAYANO™ 30-skoen følger ASICS’ nye tilgang til adaptiv stabilitet med premium 
komfort, og derfor gør skoen det muligt for alle løbere på forskellige niveauer at flytte 
deres krop og sind. 
 
Efter ASICS-designfilosofien om kontinuerlige forbedringer for at skabe produkter, der 
føles bedst for både krop og sind, er skoens asymmetriske designoverdel blevet 
forbedret for at skabe en støttende pasform og en mere behagelig følelse. Mesh-
overdelen er også designet til at give bedre ventilation, hvilket sikrer, at fødderne 
forbliver kølige over længere distancer, og giver forbedret fleksibilitet, så løbere får 
maksimal komfort ved hvert skridt. 
 
Ved at forbedre skoens ydersål med et HYBRID ASICSGRIP™-gummimateriale for at 

styrke skoens stabilitet, hjælper GEL-KAYANO™ 31-skoen også med at give bedre 

trækkraft under hele dit løb. Dette kombineret med PureGEL™-teknologi giver 

forbedret stødabsorbering og endnu mere jævne overgange. 
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Som sin populære forgænger, har skoen det unikke 4D GUIDANCE SYSTEM™, der nu er 

finpudset gennem brugertest og forskning. Dette system arbejder med kroppens 

bevægelser for at give adaptiv stabilitet og komfort, hvilket tager hver løber med på en 

endnu jævnere og mere dynamisk løbetur. 

 

Junichiro Tateishi, der er General Manager for Product Function Research Department 

hos ASICS, sagde: "Vi mener, at GEL-KAYANO™ 31-skoen ikke kun giver den stabilitet, 

skoen er berømt for, men den leverer også et virkeligt imponerende niveau af komfort 

for at hjælpe løbere med at komme længere. Vi er også stolte over, at GEL-KAYANO™ 

31-skoen fortsat viser sine CO2e-emissioner, trykt på sin indersål, som 10,6 kg pr. par, 

hvilket viser ASICS' vedvarende forpligtelse til gennemsigtighed vedrørende CO2e-

emissioner, så løbere kan føle sig sikre på deres valg af skoen. 

 

GEL-KAYANO™ er en legendarisk løbesko af en grund, og vi er spændte på at se, 

hvordan brugerne nyder denne ekstra komfort, når de prøver skoen. Vores håb er, at 

det hjælper alle til at føle sig godt tilpas, selvsikre og opløftede." 

 
GEL-KAYANO™ 31-skoen er tilgængelig fra ASICS-forhandlere, online butikker og special 

løbebutikker globalt fra 1. juni 2024 for vejl. pris for 200 €. 

 
Besøg dette link, for at finde mere information om GEL-KAYANO™ 31-skoen og de 
seneste teknologier asics.com. 
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